



**خبر ۲**

هفتاد و هشتمین جلسه طرح تحول سلامت در دانشگاه برگزار شد

**خبر ۸**

برگزاری جلسه ستاد اقامه نماز در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

**خبر ۳**

برگزاری دوره آموزش مقدماتی قوانین و مقررات استخدامی وزارت بهداشت در ایلام

**خبر ۸**

کمیته نظارت استانی بر مراکز درمان سوء مصرف مواد مخدر در دانشگاه برگزار شد

ماهانامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

\*\*\*تیرماه ۹۶/ سال هشتم/ شماره ۸۵/ قیمت ۵۰۰ تومان\*\*\*

**افراد در انتخاب کفش دقت کنند/ پوشیدن کفش نامناسب عوارض جدی در پی دارد**

صفحه ۸

**۶ گام سالم برای پیشگیری از مسمومیت های غذایی خانگی**

صفحه ۵

**تحرك و فعالیت بدنی رمز سلامتی است**

صفحه ۵

**اگزما و راه های پیشگیری و درمان آن**

صفحه ۶



**مراسم جشن فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد**

صفحه ۳

**وزیر بهداشت از معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر نمود**

صفحه ۴

**جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد**

صفحه ۵

**جلسه برنامه ریزی نیازمندی ها و چالش های کمیته بهداشت و درمان در اربعین در دانشگاه برگزار شد**

صفحه ۴

**بهره برداری از بیمارستان تک تخصصی زنان در ایلام آغاز شد**



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از راه اندازی بیمارستان مادران و نوزادان شهر ایلام خبر داد و گفت: بیمارستان تک تخصصی مادران و نوزادان آیت الله طالقانی شهر ایلام کار پذیرش و ارائه خدمت به مادران باردار و اطفال را آغاز کرد.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر علی دل پیشه در این رابطه اظهار کرد: این بیمارستان دارای بخش های مختلف مانند هفت اتاق اختصاصی عمل زایمان طبیعی (LDR)، سه اتاق عمل سزارین، ۲۰ تخت ویژه نوزادان (NICU)، سه تخت ویژه مراقبت زنان، و بخش های بستری زنان، آزمایشگاه، رادیولوژی دیجیتال، سونوگرافی، اکوکاردیوگرافی قلب برای ارائه خدمت به مادران باردار و نوزادان است.

وی با بیان اینکه بیمارستان تک تخصصی مادران و نوزادان در بلوار شهید بهشتی و تقاطع شهید خرم رودی شهر ایلام واقع است، گفت: ۴۰ میلیارد ریال برای تجهیز و ۲۰ میلیارد ریال نیز برای تغییر کاربری و بهسازی بیمارستان تک تخصصی مادران و نوزادان آیت الله طالقانی شهر ایلام در ۲ سال اخیر هزینه شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: تا قبل از این خدمات درمانی مربوط به مادران باردار و نوزادان در بیمارستان شهید مصطفی خمینی (ره) ایلام ارائه می شد که مشخصه آن تراکم مراجعان و بیماران و ازدحام جمعیت است به همین علت ایجاد یک واحد تک تخصصی زنان و اطفال در استان ضروری بود.

**تجلیل از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام توسط وزیر بهداشت در جشنواره عمران سلامت**



دکتر هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جشنواره کشوری عمران سلامت با حضور ریاست محترم جمهوری جناب حجت الاسلام والمسلمین دکتر روحانی، از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به دلیل توسعه مراکز بهداشتی درمانی و بیمارستانی تجلیل نمود. به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، در این لوح تجلیل دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی آمده است:

**جناب آقای دکتر علی دل پیشه رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام**

با سلام  
توفیق خدمت خالصانه و عاشقانه برای ارتقاء سطح

**بازدید استاندار و رئیس دانشگاه علوم پزشکی از محل اخذ رای انتخابات نظام پزشکی ایلام**



استاندار و رئیس دانشگاه علوم پزشکی از محل اخذ رای هفتمین دوره انتخابات نظام پزشکی ایلام بازدید نمودند.

به گزارش خبرنگار وب دا، در حاشیه این بازدید استاندار ایلام ضمن خرسندی از برگزاری مطلوب هفتمین دوره انتخابات نظام پزشکی ایلام اظهار کرد: پزشکان به عنوان قشر فرهیخته جامعه نقش ویژه ای در حفظ و ارتقاء سلامت جامعه دارند.

مهندس محمدرضا مروارید ادامه داد: این قشر به عنوان یک صف ارزشمند و تاثیرگذار همواره در راه خدمت به مردم تلاش نموده اند و قدردانی از خدمات این عزیزان رسالتی همگانی است.

وی ادامه داد: خوشبختانه استقبال گروههای شرکت کننده در این انتخابات چشمگیر و نشانگر اهمیت و ارزشمندی این انتخابات است و تلاش و اهتمام عوامل اجرایی و نظارت آن قابل تقدیر است.

در ادامه نیز رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به استاندار و تقدیر از زحمات عوامل برگزاری انتخابات هفتمین دوره سلامت نظام پزشکی ایلام و تندرستی مردم در جامعه مرهون تلاش و مسئولیت پذیری پزشکان است.

دکتر علی دل پیشه افزود: نظام پزشکی در طول شش دوره گذشته همواره منشأ خدمت خالصانه و صادقانه به جامعه بوده و منتخبان دوره جدید نیز قطعاً در راه خدمت به مردم و نظام سلامت در استان و کشور گام بر می دارند.

وی برگزاری شایسته و مطلوب این انتخابات را افتخاری برای حوزه سلامت استان دانست و گفت: امید است که با انتخاب دوره جدید هیات مدیره سازمان نظام پزشکی بتوانیم در کنار هم در مسیر خدمتگزاری و رفع مشکلات و چالشهای مربوط بیمار و پزشک حرکت کنیم.

در ادامه نیز استاندار ایلام با همراهی رئیس دانشگاه علوم پزشکی از شعبه اخذ رای و مراحل مختلف اخذ رای بازدید و ضمن گفتگو با عوامل اجرایی و نظارت این انتخابات، از زحمات آنان تقدیر نمود.

**خانواده محترم بهار ستانی**

درگذشت همکار گرامی زنده یاد سعید بهارستانی را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهی را برای آن مرحوم از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

**خانواده محترم شاه محمدی**

درگذشت همکار گرامی زنده یاد شاه محمدی را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهی را برای آن مرحوم از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام